
แผนงาน

งาน/โครงการ รายการ
จ านวน

(หน่วยนับ)

จัดซ้ือจัดจ้าง

โดยวิธี

ประกาศ สอบ

ราคาประกวด

ราคา

(วัน เดือน ปี)

ลงนามใน

สัญญา

(วัน เดือน ปี)

การส่งมอบ

(วัน เดือน ปี)

 เงินงบประมาณ

(ล้านบาท)

เงินนอก

งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

(ล้านบาท)

1 โครงการก่อสร้างอาคารหอพัก ก่อสร้างอาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ ประกวดราคา 1 ส.ค. 59 19 ธ.ค. 59 งวดที่ 1  ได้รับจัดสรรงบประมาณประจ าปี 2560

นักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น พืน้ที่ใช้สอย อิเล็กทรอนิกส์ วันที่ 24 ส.ค. 60 15,749,300.00 บาท 

เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น ประมาณ 4,650 ตารางเมตร 1 หลัง e-bidding ตรวจรับงานงวดที่ 1  ได้รับจัดสรรงบประมาณประจ าปี 2561

พร้อมอุปกรณ์ ประกอบอาคาร วันที่ 30 ส.ค. 60 20,550,700.00 บาท

วทิยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จนัทบุรี เป็นเงิน รวมเป็นเงินทั้งส้ิน 36,300,000.00 บาท

ต าบลวดัใหม่ อ าเภอเมือง จงัหวดัจนัทบุรี 3,959,999.94 บาท 5,279,999.92      - √ เบิกจ่ายงวดที่ 1 และงวดที่ 2 

งวดที่ 2 รวมเป็นเงิน 5,279,999.92 บาท

วันที่ 28 พ.ย. 60 ยอดคงเหลือ 31,020,000.00 บาท

ตรวจรับงานงวดที่ 2

วันที่ 7 ธ.ค. 60 อยู่ระหว่างการก่อสร้างงวดที่ 3 

เป็นเงิน เนื่องจากอยู่ระหว่างการหยุดการก่อสร้าง

1,319,999.98 บาท - ต้ังแต่วันที่ 5 มี.ค. 61 

- อยู่ระหว่างการปรับเปล่ียน แก้รูปแบบ 

รายการงาน เพิ่ม - ลด ของการก่อสร้าง

2 จดัซ้ือเคร่ืองขยายเสียงประจ า เคร่ืองขยายเสียงประจ าห้องเรียน 10 ชุด ประกวดราคา 16 ม.ค. 61 20 ก.พ. 61 5-เม.ย.-61 - 571,059.00   √ - - เบิกจ่ายเงินเรียบร้อยแล้ว

ห้องเรียนเพือ่สนับสนุน อิเล็กทรอนิกส์ เมื่อวันที่ 12 เมษายน 2561 

การเรียนการสอน e-bidding

แบบรายงานผลการปฏิบัตติามแผนปฏิบัตกิารจัดซ้ือจัดจ้าง  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 (งบลงทุน)

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี จังหวัด จันทบุรี กระทรวง สาธารณสุข
หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ผลการด าเนินการ การเบิกจ่าย เป็น

 ไป

ตาม

แผน

(/)

ไม่

เป็นไป

ตาม

แผน

(/)

หมายเหตุ
ล า

ดับ

ลงช่ือ......................................ผู้จดัท ำ              ลงช่ือ.........................................ผู้รบัผิดชอบ
(นำงพูลสุข ผิวศิริ)                                                                       (นำงสำวมัณฑนำ  เหมชะญำติ)
หัวหน้ำเจ้ำหน้ำที่ ผู้อ ำนวยกำรวิทยำลัยพยำบำลพระปกเกลำ้ จันทบุรี



แผนงาน

งาน/โครงการ รายการ
จ านวน

(หน่วยนับ)

จัดซ้ือจัดจ้าง

โดยวิธี

ประกาศ สอบ

ราคาประกวด

ราคา

(วัน เดือน ปี)

ลงนามใน

สัญญา

(วัน เดือน ปี)

การส่งมอบ

(วัน เดือน ปี)

 เงินงบประมาณ

(ล้านบาท)

เงินนอก

งบประมาณ

หรือเงินสมทบ

(ล้านบาท)

3 จดัซ้ือส่ือเทคโนโลยทีี่ทันสมัย 1. โปรเจคเตอร์ ความสวา่ง ประกวดราคา 16 ม.ค. 61 21 ก.พ. 61 22 มี.ค. 61 - 810,000.00   √ - - เบิกจ่ายเงินเสร็จเรียบร้อยแล้ว

เพือ่สนับสนุนการเรียนการสอน ขนาด 3,600 ANSI Lumens 10 ชุด อิเล็กทรอนิกส์ เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561 

2. โปรเจคเตอร์ ความสวา่ง e-bidding

ขนาด 5,000 ANSI Lumens 3 ชุด

3. เคร่ืองฉายภาพ 3 มิติ 13 ชุด

4. กล้องถ่ายภาพนิ่ง 1 ชุด

4 โครงการปรับปรุง 1. ปรับปรุงอาคารอ านวยการ 1 หลัง ประกวดราคา - - - - - - - ปรับแผนการใช้เงินรายได้สถานศึกษา

อาคารอ านวยการ อิเล็กทรอนิกส์  - ขออนุมัติใช้เงินรายได้สถานศึกษา

e-bidding ไปที่สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวง

สาธารณสุข เนื่องจากเกินอ านาจในการ

อนุมัติการจ่ายเงินและการก่อหนี้ผูกพัน ซ่ึง

เป็นอ านาจของปลัดกระทรวงสาธารณสุข

5 จดัซ้ือวสัดุ/ครุภัณฑ์เทคโนโลยี 1. Anti Virus 680 ชุด ประกวดราคา - - - - - - -  - ยกเลิกโครงการ ฯ

ทันสมัย เพือ่สนับสนุน 2. Printer Laser ด า พร้อมระบบ อิเล็กทรอนิกส์

การเรียนการสอน การใช้งาน CFC Card 1 เคร่ือง e-bidding

3. Printer Laser สี พร้อมระบบ

การใช้งาน CFC Card 1 เคร่ือง

4. Printer Laser ด า ส าหรับส านักงาน 2 เคร่ือง

5. เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส าหรับตัดต่อ Spec 1 เคร่ือง

แบบรายงานผลการปฏิบัตติามแผนปฏิบัตกิารจัดซ้ือจัดจ้าง  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 (งบลงทุน)

หน่วยงาน วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี จังหวัด จันทบุรี กระทรวง สาธารณสุข

ล า

ดับ

หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ผลการด าเนินการ การเบิกจ่าย เป็น

 ไป

ตาม

แผน

(/)

ไม่

เป็นไป

ตาม

แผน

(/)

หมายเหตุ

หัวหน้ำเจ้ำหน้ำที่ ผู้อ ำนวยกำรวิทยำลัยพยำบำลพระปกเกลำ้ จันทบุรี

ลงช่ือ......................................ผู้จดัท ำ              ลงชื่อ.........................................ผู้รบัผิดชอบ
(นำงพูลสุข ผิวศิริ)                                                                       (นำงสำวมัณฑนำ  เหมชะญำติ)
หัวหน้ำเจ้ำหน้ำที่ ผู้อ ำนวยกำรวิทยำลัยพยำบำลพระปกเกลำ้ จันทบุรี


